
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
15 октября 2015 г.  № 9/28  

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1840  

 

 

 Заслушав информацию председателя Комиссии Нурдиновой О.Д., 

рассмотрев документы, представленные в Ирбитскую городскую 

территориальную избирательную комиссию Отделом записи актов 

гражданского состояния города Ирбита и Главой Администрации 

Муниципального образования город Ирбит, руководствуясь подпунктом 4 

пункта 8 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1840: 

- прекратить полномочия Фомичевой Тамары Николаевны, 

председателя и члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1840, выдвинутой 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зеленые». 

 



 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1840. 

3. Разместить, настоящее решение на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии http://irbit.ikso.org. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

http://irbit.ikso.org/

